
2020 年 10 月 
お客様各位 

㈱日本アパレルシステムサイエンス 
（略称 JASS） 

 
 
 

株式会社ミマキエンジニアリング製品お取り扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2020年 1月 20日より販売させて頂いておりました、株式会社ミマキエンジニ

アリング製品（型紙作成周辺機器消耗品の通信販売）のお取り扱いを終了させて頂く事と

なりました。 

ご使用頂いているお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり深くお詫び申し上げます。 

今後につきましては、下記ご連絡先へ直接ご注文をお願い申し上げます。 

ご愛顧頂きました事、心より感謝申し上げます。 

敬具 

 

記 

【ご注文、お問い合わせ窓口】 

〒141-0001 

東京都品川区北品川5-9-41 TKB御殿山ビル 

株式会社ミマキエンジニアリング 東京支社 

TEL：(03)5420-8680 FAX：(03)5420-8686 

 

 

 

                                                                           以上 


